
56

Mod.
TV98

Tagliaverdure da banco • Tagliamozzarella
Bench vegetables-cutter • Mozzarella-cutter
Coupe-lègumes de banc • Coupe-mozzarella
Tischgemüseschneider • Mozzarellaschneider
Picadora de verduras de mesa • Picadora de mozzarella

MANUALE D'USO E MANUTENZIONE
OPERATING AND SERVICE MANUAL
MODE D’EMPLOI ET D’ENTRETIEN
BEDIENUNGS- UND WARTUNGSHANDBUCH
MANUAL DE USO Y MANTENIMIENTO

SPARE PARTS
PIECES DE RECHANGE

PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS
PIECES DE RECHANGE
ERSATZTEIL
PIEZAS DE RECAMBIO



57

Mod.
TV98

MANUALE D'USO E MANUTENZIONE
OPERATING AND SERVICE MANUAL
MODE D’EMPLOI ET D’ENTRETIEN
BEDIENUNGS- UND WARTUNGSHANDBUCH
MANUAL DE USO Y MANTENIMIENTO

Tagliaverdure da banco • Tagliamozzarella
Bench vegetables-cutter • Mozzarella-cutter
Coupe-lègumes de banc • Coupe-mozzarella
Tischgemüseschneider • Mozzarellaschneider
Picadora de verduras de mesa • Picadora de mozzarella

POS. DESCRIPTION DESCRIPTION COD.

1) TV98 PESTLE TV98 PILON 50NAA78050
2) TV98 INOX PRESSER LEVER TV98 LEVIER PRESSEUR 35NAA79227

3) TV98 PRESSER MAGNET 45x12 h.5 TV98 MAGNETO PRESSEUR 45x12 h.5 50MAA78008

4) DOWEL SCREW A2 P/COD. 6x6 VIS GOUJON A2 P/COD. 6x6 50BAA78495
5) TV98 PRESSER LEVER PIN TV98 PIVOT LEVIER PRESSEUR 50SFA78047

6) TV98 COVER TV98 COUVERCLE 35NAA79103
7) TV98 SPRING FOR HOOK TV98 RESSORT POUR CROCHET 50SFA78283

8) TV98 COVER CLOSING LEVER TV98 LEVIER DE FERM. COUV. 50NAA79053

9) TV98 LEVER PIN TV98 PIVOT LEVIER 50SFA78046
10) TV98 COVER CLOSING HOOK TV98 CROCHET DE FERM. COUV. 50NAA78054

11) TV98 CENTRAL SHAFT GROUP TV98 GROUPE ARBRE CENTRAL 10SIA79370
12) PIN 5x24 EPINE 5x24 50BFA76376

13) KEY 5x5x15 UNI 6604/A LANGUETTE 5x5x15 UNI 6604/A 50BCA76186

14) TV98 CENTRAL BODY TV98 CORPS CENTRAL 35NAA79140
15) MICROSWITCH 308 N.O. (2 PIECES) MICRO-INTERRUPT. 308 N.O. (2 PIECES) 50MAA74155

16) SEAL RING BAGUE D’ETANCHEITE 50IAA71178
17) BEARING 6202-2RS COUSSINET 6202-2RS 50IBA71269

18) SEEGER RING Ø 35 (2 PIECES) ANNEAU SEEGER Ø 35 (2 PIECES) 50BHA76670

19) TV53-98 SPACER Ø 20x30 F. 15 TV53-98 ENTRETOISE Ø 20x30 F. 15 50SFA75169
20) BEARING 6202-ZZ COUSSINET 6202-ZZ 50IBA71268

21) TV98 DRIVEN PULLEY TV98 POULIE CONDUITE 50LUA78174
22) SELF-LOCKING NUT 12 ZIN. V7474 ECROU AUTO-BLOQUANT 12 ZIN. V747450BBA76631

23) BELT POLY DAYCO PV 559J12 COURROIE POLY DAYCO PV 559J12 50LDA71329

24) TV53-98 DRIVER PULLEY TV53-98 POULIE MOTRICE 50LUA75140
25) TV98 ENGINE SUPP. BRACKET TV98 BRIDE SUPPORT MOTEUR 35HAA78165

26) TV98 ENGINE KW0,56 230/400/3/5 TV98 MOTEUR KW0,56 230/400/3/5 50DAA78318
27) ENGINE KW0,55 230/1/50 MOTEUR KW0,55 230/1/50 50DAA78234

28) PH-PVM-PL-TV WIRING PH-PVM-PL-TV CABLERIE 50PAA78218

29) CONTACT BOARD N.A. KG. 40 - TV 98 BLOQUE DE CONTACTS N.A. KG. 40 - TV 98 EF06300
30) TV98 LAMP HOLDER TV98 PORTE-LAMPE 50MAA78002

31) BULB LAMP T-10x28 30V. LAMPE T-10x28 30V. 50EAA71097
32) TV98 PUSHBUTTON TV98 POUSSOIR 50MAA78001

33) TV98 MAGNET MN Ø 006 ZBO TV98 MAGNETO MN Ø 006 ZBO 50MAA78006

34) SCREW BUFFER 25x11 BUTOIR VIS 25x11 50RAA71352
35) TV98  BASEMENT BOTTOM TV98  FOND SOUBASSEMENT 35HAA78191

36) BOX AND CABLE CIRCUIT UNIT CIRCUIT AVEC BOITIER ET CABLE 50PAA78240
37) TV98 BOX FIXING PLATE TV98 PLAQUE DE FIXAGE BOITE 35HAA78160

38) TV98 HOUSING TV98 CARTER 50HAA78652

39) CABLE-PRESS PG 11 PRESSECABLE PG 11 50EBA71118
40) NUT ECROU 50EBA70944

PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS
PIECES DE RECHANGE
ERSATZTEIL
PIEZAS DE RECAMBIO

*

*

*
*
*
*
*
*

*

*
*

* Parts that undergo greater wear and that are advisable to use as spares.
Parties soumises particulièrement à l’usure et conseillées comme pièces de rechange.



53

Mod.
TV98

MANUALE D'USO E MANUTENZIONE
OPERATING AND SERVICE MANUAL
MODE D’EMPLOI ET D’ENTRETIEN
BEDIENUNGS- UND WARTUNGSHANDBUCH
MANUAL DE USO Y MANTENIMIENTO

Tagliaverdure da banco • Tagliamozzarella
Bench vegetables-cutter • Mozzarella-cutter
Coupe-lègumes de banc • Coupe-mozzarella
Tischgemüseschneider • Mozzarellaschneider
Picadora de verduras de mesa • Picadora de mozzarella

SCHEMA ELETTRICO
ELECTRIC DIAGRAM
SCHEMA ELECTRIQUE
SCHALTSCHEMA
ESQUEMA ELECTRICO




